

Pachet Filtre Cf anunt nr ADV1165418/26.08.2020

I.D.: 49356200

Data publicarii 02.09.20 Coduri CPV 42913000-9

Pretul estimativ: 10.224,98 RON - 10.224,98 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs Cant UM Marca Pret unitar fara TVA (lei) Valoarea fara TVA (lei) Valoarea cu TVA (lei) VW PASSAT,VIN: WWZZZ3CZAE146249 1 Filtru aer 20 Buc BOSCH 27.65 553.00 658.07 2 Filtru ulei 20 Buc BOSCH 14.37 287.40 342.01 3 Filtru carburant 20 Buc BOSCH 36.71 734.20 873.70 Total 1574.60 1873.77 DACIA LOGAN 09, VIN: UU14SDAA44867340 1 Filtru aer 20 Buc OE 25.15 503.00 598.57 2 Filtru ulei 20 Buc MANN 27.14 542.80 645.93 Total 1045.80 1244.50 DACIA DUSTER, 77Kw, VIN: UU1HSDARN47286723 1 Filtru aer 4 Buc OE 22.19 88.76 105.62 2 Filtru ulei 4 Buc OE 9.14 36.56 43.51 3 Filtru carburant 4 Buc BOSCH 26.97 107.88 128.38 Total 233.20 277.51 MITSUBISHI L200, VIN: MMCJNKB0BD001315 1 Filtru ulei 10 Buc BOSCH 34.27 342.70 407.81 2 Filtru motorina 10 Buc BOSCH 31.20 312.00 371.28 3 Filtru aer 10 Buc MANN 38.25 382.50 455.18 Total 1037.20 1234.27 MERCEDES - BENZ VITO,VIN: WDF63970313447255 1 Filtru ulei 8 Buc BOSCH 16.39 131.12 156.03 2 Filtru motorina 8 Buc BOSCH 70.02 560.16 666.59 3 Filtru aer 8 Buc MANN 35.50 284.00 337.96 Total 975.28 1160.58 IVECO MASIF, VIN: UA2PAW40V0C100913 1 Filtru ulei 10 Buc OE 48.18 481.80 573.34 2 Filtru motorina 10 Buc OE 42.01 420.10 499.92 3 Filtru aer 10 Buc MANN 77.22 772.20 918.92 4 Filtru separator 10 Buc MANN 54.54 545.40 649.03 Total 2219.50 2641.21 KIA SORENTO,VIN: KNEJC524585834207 1 Filtru ulei 4 Buc MANN 35.09 140.36 167.03 2 Filtru moto